


  
      
        
          
            
                
          
                    [image: loono]
                

          
            

          
              
                
                   Menu
                
          
                
                  	O nás	Kdo jsme
	Projekty
	Příběhy
	Tým
	Naši školitelé
	Partneři
	Podpořte nás
	Kontakt



	O prevenci	Rozcestník prevence
	Prevence rakoviny
	Samovyšetření
	Screeningové programy
	Onemocnění srdce
	První pomoc
	Reprodukční zdraví
	Prevence HIV a AIDS
	Duševní zdraví
	Zdravý životní styl
	Diabetes
	Očkování 
	Další onemocnění



	Pro firmy
	Mobilní aplikace
	Blog
	Další aktivity	Růžový říjen
	Podcast
	Workshopy ve školách
	Akce a festivaly



	Podpoř nás


                
              

          
            
          
                
                  cs 	cs
	en
	ua



                

            

          
          

        

      

    
      Tudy cesta nevede


- chyba 404 -










Zpět na úvod




[image: ]



    

    
      Odebírej Loono newsletter





Každý měsíc ti tak ve schránce přistanou naše tipy, jak se starat o své zdraví.






  

    
        
            
  


        



  










        

    

    
        
            
  
      


        
          
            Odesláním uděluji souhlas se zasíláním newsletteru Loono.


          

        

  











        

    

    
        
            
  


        
          Přihlásit k odběru

        



  










        

    


  
  


        





  











  
  










Sleduj nás na sociálních sítích





	
	
	
	










Naše projekty

Aplikace Preventivka

Prevence rakoviny #prsakoule

Kardiovaskulární zdraví #žiješsrdcem

Reprodukční zdraví #doledobrý

Duševní zdraví #dobrénitro

Růžový říjen



 Edukační akce

Pro firmy

Pro školy

Edukační sady pro školy


 Pro média

PR album

Výroční zprávy

Zápis z valné hromady



 Přidej se k naší misi

Staň se školitelem Loono

Staňte se partnerem

Náš tým





Kontakt

Kudy k nám

Napiš nám





 [image: ]




 [image: ]






Zásady ochrany osobních údajů

 














 





This site ♥  on solidpixels. 













    

    
    
  


    
  
    
      
        Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies. Souhlasíte s používáním cookies?


      


      
        
          
            
            Funkční cookies
          

          
            Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.


          

        


          
            
              
              Analytické cookies
            

            
              Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.


            

          


          
            
              
              Marketingové cookies
            

            
              Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.


            

          

      

    

    
      Povolit nezbytné
      Nastavení 
      Povolit vybrané
      Povolit vše
    

  





  






